quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Termo  de
Referência.

Para os fins e efeitos legais HOMOLOGAMOS todos os
atos  praticados  no  presente  certame  licitatório  e
ADJUDICAMOS a presente licitação à empresa ITALIMP -
ITAPIRA COMERCIAL LTDA,  CNPJ:  04.715.380/0001-00,
no valor de R$ 8.993,84 (oito mil, novecentos e noventa e
três reais e oitenta e quatro centavos), com fulcro no artigo
75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

12 de fevereiro de 2026
CARLOS ALBERTO SARTORI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA
...........................................................................................................